ZP.271.15.9.1.2020 Bierun, dnia 11 maja 2020r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

BIERUN

Cl PRZAJE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.15.2020 pn.: »QOdbieranie
i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wilascicieli nieruchomosci
na terenie gminy Bierun.

Informuje, ze:

1) Do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) wptynely
pytania. Tre$¢ pytan zawiera zatgcznik nr 1, a odpowiedzi Zamawiajacego
zawiera zatgcznik nr 2 do pisma.

2) Nie zmienia sie tresci ogloszenia o zaméwieniu.

3) Nie przedtuza sie terminu sktadania i otwarcia ofert.

4) Przekazane w pisSmie informacje nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzeniu
oferty.

Z upt BURMISTRZA

N JEr T
Sebastian Macio?
Z-ca Burmistrza

Zatgczniki:
1. Zapytania do tresci SIWZ,

2. Odpowiedzi Zamawiajgcego.

Urzad Miejski w Bieruniu tel. + 48 32 708 0g 10
ul. Rynek 14, Bierun 43-150 fax: +48 32 216 47 77
www.bierun.pl e-mail: urzad@um.bierun.pl



Zatacznik nr 1 do pisma ZP.271.15.9.1.2020

PYTANIA DO TRESCI SIWZ

1. SOPZ A. 4b ,wytgczenie odbioru odpadow zielonych sprzed posesji i kontynuowanie ich odbioru
jedynie z PSZOK, zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmniejszenia do 75% odpadow zielonych
odbieranych sprzed posesji na rzecz tej frakcji odpaddw z PSZOK”

Prosimy o doprecyzowanie jak majg by¢ odbierane odpady zielone z zabudowie jednorodzinnej
w poszczegdlnych miesigcach ?

Czy wskazane odpady sprzed posesji majg by¢ odbierane tylko w miesigcach czerwiec, lipiec
a poiniej w miesigcach sierpieni - listopad wylgcznie z PSZOK (catkowita rezygnacja z odbioru
sprzed posesji) ?

2. SIWZ 5.4. zamawiajgcy wymaga samochoddw z zamontowang wagg ?
Prosimy o doprecyzowanie co dane pojazdy majg wazy¢, szczegblnie majac na uwadze iz
nieruchomosci niezamieszkate majg od 1 sierpnia zosta¢ wytgczone z systemu gminnego odbioru
odpadow.

3. SOPZ A 19 Pkt 19 Wykonawca zobowigzany jest, w okresie miesiecznym, przekfadad
Zamawiajgcemu informacje o masie poszczegdlnych frakcji odebranych odpadéw komunalnych
oraz sposobie ich zagospodarowania. Karty przekazania odpadéw do miejsc ich odzysku,
recyklingu lub unieszkodliwiania beda zatacznikiem do faktury za wykonanie ustugi, ktore
nalezy dostarczy¢ do siodmego dnia nastepnego miesigca, za miesigc poprzedni.

W jaki sposob Zamawiajacy przewiduje dofaczanie kart przekazania odpaddw jako zatgcznik do
faktury majac na uwadze fakt, iz od 1 stycznia 2020 r. ewidencje odpadéw prowadzi sie za
posrednictwem indywidualnego konta w BDO — Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o
gospodarce odpadami i karty s3 w formie elektronicznej. Ponadto w Systemie BDO tworzone sa
KPO kazdorazowo dla kazdego odbioru przez co w skali miesigca jest tych kart kilkaset.



Zatgcznik nr 2 do pisma ZP.271.15.9.2.2020

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Ad. 1.

Odhidr odpadow zielonych wedtug planowanych zmian miatby sie odbywaé w miesigcach od czerwca
do lipca sprzed posesji oraz z PSZOK a od sierpnia wytgcznie w PSZOK.

Ad.2.

W  Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bieruri:  https://bip.bierun.pl/zamowienia-
publiczne/zamowienia-publiczne-/36: w pliku ,Informacja o zmianie tresci SIWZ , ogloszenia, terminu
sktadania i otwarcia ofert (na 19.05.2020)" w dniu 30 kwietnia 2020r. dokonano zmiany tresci SIWZ,
gdzie usunieto zapis o wymaganej wadze.

Ad. 3.

W zwigzku z nieprawidtowym dziataniem bazy BDO, co za tym idzie brakiem dostepu do kart
przekazania odpadow komunalnych w systemie BDO przez Zamawiajgcego, Wykonawca zobowigzany
jest rowniez do ich przekazania jako zatgcznik do faktury za wykonanie ustugi, do siodmego dnia
nastepnego miesiaca, za poprzedni miesigc.




